
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 MK

ŘEDITELSTVÍ
SILNIC
A DÁLNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
Číslo smlouvy Objednatele: 09PT-000039 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 
Číslo Dodatku: 09DSL-001132

Evidenční číslo (ISPROFIN): 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: I/35 Ohrazenice - Valdštejnsko, supervize k prováděnému

PoGTP v ochranném pásmu vodního zdroje

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem
IČO:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390

DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel“

a
FINGEO s.r.o
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:

Hniličkova 309, 562 01 Ústí nad Orlicí
04678982
CZ04678982
vedený u Krajského osudu v Hradci Králové 
registrován v: oddíl C, vložka 36440 
datum zápisu: 1.1.2016
společnost s ručením omezeným
115-1333810217/0100

dále jen „Poskytovatel“

1



 

 

 

 

 

takto:

Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 18.02.2025 smlouvu o poskytování služeb č. 09PT-000039.

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je prodloužení termínu pro poskytování služeb 
Poskytovateli, a to z toho důvodu, že řádně vysoutěžený zhotovitel podrobného 
geotechnického průzkumu I/35 Ohrazenice - Valdštejnsko teprve koncem měsíce července 
2025 získal nabytí právní moci vodohospodářského souhlasu pro provádění prací 
v ochranném pásmu vodního zdroje Nudvojovice. Původně plánovaný termín obdržení 
pravomocného souhlasu byl začátek prosince 2024. Poskytovatel je vázán k poskytnutí části 
služeb pravomocným vodohospodářským souhlasem.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. Článek III. Doba plnění odst. 1 smlouvy ve znění:

„ 1. Poskytovatel je poymen poskytnout Sluxby Cbjjednateii:

- Revize a korekce projektu podrobného geotechnického průzkumu, včetně pomoci při 
zpracování realizačního projektu podrobného hydrogeologického průzkumu ve vazbě 
na ochranu jímacího území Turnov - Nudvojovice - ode dne účinnosti této Smlouvy 
do 28.02.2025.

- Realizace dohledu nad podrobným geoteclinickym průzkumem a podrobným 
hydrogeologickým průzkumem, včetně sestavení závěrečné zprávy - ode dne účinnosti 
této Smlouvy do 20.09.2025.“

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„ 1. Poskytovatel _ie poymen poskytnout Suuxby Ob]dd^ech:

- Revize a korekce projektu podrobného geotechnického průzkumu, včetně pomoci při 
zpracování realizačního projektu podrobného hydrogeologického průzkumu ve vazbě 
na ochranu jímacího území Turnov - Nudvojovice - ode dne účinnosti této Smlouvy 
do 28.02.2025.

- Realizace dohledu nad podrobným geotecllmcky■m průzkumemi a podrobným 
hydrogeologickým průzkumem, včetně sestavení závěrečné zprávy - ode dne účinnosti 
této Smlouvy do 30.09.2026.“

Stránka 2 z 3



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
ŘSD v registru smluv zřízeném, jako informační systém veřejné správy na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu tento dodatek).

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

7. Smluvní strany prohlašují, že souh 1 así s textem tohoto dodatku.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 18.08.2025 9:24:15+02:00

Stránka 3 z 3


